Flevar ar fi renunțat la ideea d'a nu confirma delegarea primarilor cari n'același timp sînt și deputați.

▼ În urma experiențelor făcute pentru luminarea trenurilor cu electricitate, direcția generală a căilor ferate a admis acest sistem de iluminare pentru vagoanele tuturor trenurilor de persoane.

BURSA DIN BUCUREȘTI

Cursul de la 13 Decembrie (25 Decembrie) 1895

Table with 2 columns: Instrument/Value and Price. Includes entries like 5% Renta r. p., 100 1/2, A. c. B. Agricole, 212, etc.

Răspunsul la mesagiî.

Actul pe care de alt-minterlea l-am cunoscut înainte de a fi citit, fiind-că se mișcă vecinic într'acelești fraze îl dăm mai jos. Iată-l: